令和　　年　　月　　日

吉野川市長　原　井　　　敬　様

                                                   自治会名　　　　　　　自治会

                                         　　　    自治会長
　　吉野川市地域振興事業補助金交付申請書
　令和　年度地域振興事業補助金の交付を受けたいので，吉野川市地域振興事業補助金交付要綱第５条の規定により申請します。

            　　交付申請額　金　　　　　　　　円
（１）事業計画書

	目　　　的
	自治会活動を通して地域コミュニティを図り，住民の福利を向上する。

また，明るく住みやすい町づくりを市行政とともに推進する。

	事　業　名
	実施予定年月
	具　体　的　活　動　内　容 及 び 経 費

	自治会総会
	年 　 月
	役員、事業計画、予算等の決定

	茶菓子代  　　　円×　　　人＝  　　　　　　円

消 耗 品 等　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	清掃活動
	年  　月

年  　月
	側溝清掃　・　道路清掃　・　床下消毒等　・　草刈り

	飲み物代  　　　円×　　　人＝　　　　　　　円

消 耗 品 等　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	年  　月

	年　　月

	経   　 費　　  合 　　 計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

 ※補助金の上限は、2,000円×加入世帯です。

                                （令和　　年4月1日現在 加入世帯数　　　世帯）

（２）収支予算額                                                        　 （単位：円）

	① 収入の部
	② 支出の部

	項　　目
	予  算  額
	備　　考
	項　　目
	予  算  額
	備　　考

	地域振興補助金

	食 　糧　 費

	会　　　　　費

	消耗品費

	合　　計

	合　　計